
UCHWAŁA NR XXXVI/10/2014
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 3 kwietnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 630.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) – 630.000,00 zł, 

- zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Promesy z Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji z dnia 
13 lutego 2014 r. znak pisma DUSKŻ - I.864.366.2014.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.039.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność – 941.000,00 zł, 

- gospodarka mieszkaniowa – 29.500,00 zł, 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 50.000,00 zł, 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 9.000,00 zł, 

- kultura fizyczna – 10.000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 76.000,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- oświata i wychowanie – 76.000,00 zł.

4.  Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się nadwyżkę budżetu Gminy o kwotę 30.318,00 zł.

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w kwocie 303.182,00 zł.

3.  Źródłem pokrycia deficytu będzie przychód pochodzący z długoterminowego kredytu bankowego.

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 333.500,00 zł, w tym: 

- § 952 – “Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym” na kwotę 333.500,00 zł.

§ 4. 1. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 333.500,00 zł, w 
tym na: 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 303.182,00 zł, 

-  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 30.318,00 zł.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

Id: 02F64D5E-9E94-4908-961C-67E79D6E869B. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 02F64D5E-9E94-4908-961C-67E79D6E869B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/10/2014 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

600 Transport i łączność 630.000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 630.000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

630.000,00
- dotacja w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych na zadanie pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Czaplaki – 
Budzyń” Nr 105330R w miejscowości Skolin w km 0+240 – 2 + 540” – 
630.000,00 zł

Razem 630.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 02F64D5E-9E94-4908-961C-67E79D6E869B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/10/2014 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 3 kwietnia 2014 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

600   Transport i łączność 941.000,00
 60016  Drogi publiczne gminne 12.000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00
   - przebudowa dróg gminnych – 12.000,00 zł  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 929.000,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 929.000,00
   - zadanie w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych pn.: „Przebudowa drogi gminnej „Czaplaki – Budzyń” Nr 
105330R w miejscowości Skolin w km 0+240 – 2 + 540” – 929.000,00 zł

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 29.500,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29.500,00
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.500,00
   - modernizacja świetlicy w miejscowości Majdan Lipowiecki – 20.000,00 

zł
 

   - modernizacja kotłowni w Ośrodku Zdrowia w Wielkich Oczach – 
9.500,00 zł

 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00
 75412  Ochotnicze straże pożarne 50.000,00
  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezliczonych 
do sektora finansów publicznych 

50.000,00
   - dotacja z budżetu Gminy Wielkie Oczy na zakup lekkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Kobylnica Ruska – 50.000,00 zł
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9.000,00
 92116  Biblioteki 9.000,00
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

9.000,00
926   Kultura fizyczna 10.000,00

 92601  Obiekty sportowe 9.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.528,23
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.287,33
  4120 Składki na Fundusz Pracy 184,44
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.000,00
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.000,00

Razem  1.039.500,00

Id: 02F64D5E-9E94-4908-961C-67E79D6E869B. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł

801   Oświata i wychowanie 76.000,00
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76.000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63.571,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.871,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.558,00

Razem  76.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: 02F64D5E-9E94-4908-961C-67E79D6E869B. Podpisany Strona 2




